16-02-2024 22:35:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica se tal solicitação, uma vez que a referida via pública encontra em estado degradante, com muitos
buracos ocasionados pela ação do tempo e intensa utilização e é uma via de linha de ônibus.

dSolicita a realização de Recapeamento Asfáltico ou tapa buraco na Rua Abelardo Pena em frente ao n°574
no bairro Parque São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21652/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total